3122. Hennekinus Mey habet in hereditate Godekini Johannesh[aghen] duarum m. redditus ratione muri, qui pro 24 m. redimi possunt.

—3123. Hinricus Vincke emit a Petro Bare et Johanne Barwolt hereditatem ipsorum sitam in Papenstrate.

3124. Arnolt Gholdenstede emit ab Ertmaro Grotebrot et eius uxori^{b)} hereditatem suam sitam apud Wesent, sicut sita est, que fuerat Jacobi Parvi Petri, cum uno iugere, et quod plus est, hoc Ertmarus dictus solvit consulibus, videlicet overslach.

—3125. Godekinus Lentsan emit a provisoribus Alardi de Brema et eius uxore hereditatem sive^{c)} eius bodas sitas in platea Monachorum.

3126. Dominus Nicolaus Rodehose recepit cum uxore sua Mechtilde quingentas m. den. ratione dotalicii, et cum hiis ipsa Mechtild a pueris suis est penitus separata.

A. D. 1337 post Invocavit (*März 9.*)

[*f. 104 a*]

3127. Ludeke Kanemaker emit ab Alberto Pingwi aream unam sitam in Tribusestrate.

3128. Rixa, relicta Symonis de Elcen, dedit Willekino Winter, genero suo^{d)}, dimidietatem hereditatis sue site in Longa platea^{e)} ratione dotalicii.

—3129. Gherekinus Manhagen recepit cum relicta Arnoldi Lincide dimidietatem hereditatis sue site in Semelowestrate, sed obligavit privingnis suis integrum quartale eiusdem hereditatis pro 100 m. den.

3130. Segefridus emit a Lemmekino Vogel sive Badiseren duas hereditates sitas in platea Clericorum cum attinenciis suis.

3131. Dimidietas bode, in qua moratur Drevs Splitwegge, site in platea Clericorum pertinet Tilseke, filie Hinr[ici] Stenborch. Idem Andreas obligatur predictae Tilseken in 15 m.

—3132. Martinus emit a Cristiano bodam suam sitam apud Stenh[aghen] institorem, in qua boda obtinent pueri Muggenhol 50 m.

*) Das Wort que *übergeschrieben*. b) „et eius uxori“ unter dem Wort Grotebrot zwischen quod und plus nachgetragen. c) *Hds.*: sives. d) genero suo *übergeschrieben*. e) site in Longa platea *übergeschrieben*.

—3133. Conradus Sarwerter et Hinricus Cruse emerunt a domino Hinrico de Lothen, provitore puerorum Hermanni Doring, duas bodas sitas retro Marquardum Gnewesmolen, sicut fuerunt eiusdem Hermanni.

3134. Heredes Johannis Albi emerunt a Vulesik hereditatem suam sitam in platea S. Spiritus cum 2 iugeribus agri et aliis attinenciis suis.

3135. Jacobus Frederici emit a Jacobo Posewalk hereditatem suam sitam in Molenstrate, quam acceperat cum sua uxore, pro 65 m.

3136. Sweneke, relicta Johannis de Camen, emit a Johanne de Hadel hereditatem suam sitam in Franckenstrate.

3137. Jo[hannes] Wilde dedit et dimisit Nicolao de Grimme dimidiam hereditatem suam sitam in Franckenstrate.

3138. Hermannus de Buga emit a domino Tiderico de Dorpen hereditatem suam sitam in platea S. Spiritus cum stabulo et spacio retrorsum trans Lowenhagen, cum uno iugere agri sive orto, sed idem Hermannus tenetur prefato domino Tiderico in 200 m. den., pro quibus sibi dimidietatem eiusdem hereditatis obligavit.

—3139. Johannes Lutke emit ab Ywano Cerdone et Alberto Wittenhagen hereditatem suam sitam in Tribusestrate.

3140. Hinricus Wichman emit a filiis Nicolai Rodehose senioris hereditatem suam sitam in Longa platea.

3141. Werneke Cule emit ab Hinrico Pomerem hereditatem suam sitam in platea Clericorum.

3142. Tideman Nanning emit ab Ertmaro Grotebrod angularem domum suam usque ad bodas in Travenemundestrade sitas. Murus *) dimidius est eiusdem Nanning.

3143. Ertmarus Grotebrod emit a Nanning bodam suam sitam apud Bodendor.

3144. Hermannus de Rode habet in Verstrate dimidiam hereditatem. Aliam dimidietatem eiusdem hereditatis habent pueri Crudener, scilicet Tideke, Taleke et Geseke. b)

3145. Henneke de Weytenh[aghen] emit a Hermanno Horneman dimidiam hereditatem suam sitam in Tribusestrate cum tribus iugeribus.

*3146. Johannes Unmat assignavit filie sue Katherine 36 m. racione hereditatis sue matris.

3147. Henneke Meyne ac Henneke Grote emerunt a Wobben de Lippia et eius provitore hereditatem suam sitam apud Maiores Fratres.

3148. Hereditas, quam habuit Jo[hannes] Cowelin cum Hinrico Nyeman, est tota eiusdem Cowelin.

3149. Jo[hannes] Pistor emit a Helmstedesche hereditatem suam sitam in platea Piscatorum.

3150. Johannes Kowelin emit a Hennekino Blumenberch et sua uxore eiusque pueris hereditatem sitam in platea Clericorum in angulo Oltboterstrate.

*) *Hds.*: muris. b) *Von Aliam ab unterstrichen.*

3151. Tideke Dove emit a Lamberto Monetario sextam *) partem hereditatis sue site apud Forum.

—3152. Johanni, filio Marquardi, pertinet dimidia hereditas sita in platea Clericorum, que fuerat Crul.

—3153. Hinricus Reper obligatur b) eidem Johanni in 40 m. den. de prompcioribus bonis suis.

3154. Albertus Hovener emit a Johanne Buk hereditatem suam sitam in Papenstrate.

3155. Provisores domus S. Spiritus, videlicet Borch[ardus] Atgheri et Tidemannus Albus, emerunt a dominis consulibus paludem dictam vorhowen brook in perpetuum possidendam.

—3156. Dominus Tidericus de Dorpen emit a Ludekino Langekok hereditatem seu curiam illorum de Ost sitam in platea Piscatorum cum omnibus attinenciis suis, et °) est sibi libere resignata.

3157. Mette de Huxer emit a Hinrico Lange dimidietatem hereditatis sue site apud Maiores Fratres.